
Uchwała Nr XV/117/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 listopada 2007 r. 

 
w sprawie: 
ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz akceptacji ustalonej 
przez pracodawców wartości jednego punktu w złotych dla celów określenia 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brzesku, Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzesku oraz 
dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w gimnazjach, 
szkołach podstawowych i przedszkolach na terenie Gminy Brzesko 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 2 
pkt 2 i § 3 ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w 
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, 
poz.1222 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Ustala się z dniem 1 stycznia 2008 roku najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I 
kategorii zaszeregowania w tabelach miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników zatrudnionych w: 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzesku, 
Brzeskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Brzesku, 
gimnazjach, szkołach podstawowych i przedszkolach na terenie Gminy Brzesko 
nie będących nauczycielami 
w wysokości 500,00 zł. (słownie: pięćset złotych). 

§ 2 
 
 
Na wniosek: 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku z dnia 30.10.2007 
r. 
Dyrektora Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzesku z dnia 09.11.2007 
r. 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Brzesku z dnia 07.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Brzesku z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Jadownikach z dnia 07.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Brzesku z dnia 07.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Brzesku z dnia 07.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Jadownikach z dnia 
08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Jadownikach z dnia 
07.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Buczu z dnia 07.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Mokrzyskach z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Okocimiu z dnia 07.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Porębie Spytkowskiej z dnia 
08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Sterkowcu z dnia 12.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Brzesku z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 w Brzesku z dnia 08.11.2007 r. 



Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 4 w Brzesku z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 w Brzesku z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 9 w Brzesku z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku z dnia 08.11.2007 r. 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Jadownikach z dnia 08.11.2007 r. 
Publicznego Przedszkola w Porębie Spytkowskiej z dnia 08.11.2007 r. 
Publicznego Przedszkola w Szczepanowie z dnia 08.11.2007 r. 
wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla 
pracowników samorządowych (administracyjnych i obsługi) zatrudnionych w 
następujących jednostkach organizacyjnych Gminy Brzesko: 
1)Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzesku na kwotę 6 zł. 
2)Brzeskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Brzesku na kwotę 7 zł.  
3)Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
4)Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
5)Publicznym Gimnazjum w Jadownikach na kwotę 6 zł. 
6)Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
7)Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
8)Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Jadownikach na kwotę 6 zł. 
9)Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Jadownikach na kwotę 6 zł. 
10)Publicznej Szkole Podstawowej w Buczu na kwotę 6 zł. 
11)Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieniu na kwotę 6 zł. 
12)Publicznej Szkole Podstawowej w Mokrzyskach na kwotę 6 zł. 
13)Publicznej Szkole Podstawowej w Okocimiu na kwotę 6 zł. 
14)Publicznej Szkole Podstawowej w Porębie Spytkowskiej na kwotę 6 zł. 
15)Publicznej Szkole Podstawowej w Sterkowcu na kwotę 6 zł. 
16)Publicznej Szkole Podstawowej w Szczepanowie na kwotę 6 zł.  
17)Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
18)Publicznym Przedszkolu Nr 3 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
19)Publicznym Przedszkolu Nr 4 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
20)Publicznym Przedszkolu Nr 7 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
21)Publicznym Przedszkolu Nr 9 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
22)Publicznym Przedszkolu Nr 10 w Brzesku na kwotę 6 zł. 
23)Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Jadownikach na kwotę 6 zł. 
24)Publicznym Przedszkolu w Porębie Spytkowskiej na kwotę 6 zł. 
25)Publicznym Przedszkolu w Szczepanowie na kwotę 6 zł.  

§ 3 
 
 
Traci moc uchwała Nr VIII/50/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 maja 
2003 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz 
akceptacji ustalonej przez pracodawców wartości jednego punktu w złotych dla 
celów określenia wynagrodzenia zasadniczego pracowników Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Brzesku, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Brzesku, Gminnego Zakładu Budżetowego "Kryta Pływalnia" w Brzesku oraz dla 
pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w gimnazjach, szkołach 
podstawowych i przedszkolach na terenie Gminy Brzesko. 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 



01.01.2008 roku. 

§ 6 
 
 
Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku. 

 
 


